ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo,

no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Nº INSC CANDIDATO VAGA SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

51628 EDVIRGEN PEREIRA Coordenador de CRAS Isenção: Doador de Medula deferido

51648 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO Dentista Isenção: Doador de Medula deferido

51579 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Dentista Isenção: Doador de Medula deferido

51779 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS Fisioterapeuta Isenção: Doador de Medula deferido

51883 KARINA DE CASTRO ZNALEZIONY Fisioterapeuta Isenção: Doador de Medula deferido

51618 EDNARA MAFRA Professor de Educação Infantil e Fundamental - 40h Isenção: Doador de Medula deferido

Major Gercino (SC), 22 de fevereiro de 2023.

VALMOR PEDRO KAMMERS

Prefeito de Major Gercino